
ZARZĄDZENIE NR 197/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 luty 2003 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych na stanowisko dyrektora
placówek oświatowych w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz  art. 36a ust. 5, ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)
oraz § 2 załącznika do uchwały nr 138/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zmienionej Uchwałą
Nr 245/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 2002 r. w sprawie zmiany w Załączniku do uchwały
Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora szkoły lub
placówki oświatowej oraz Uchwałą Nr 649/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2002 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora
szkoły lub placówki oświatowej zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na
stanowisko dyrektora placówek oświatowych - w brzmieniu załącznika do niniejszego
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Ze względu na kończące się kadencje (powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora
na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy) zachodzi konieczność wyłonienia kandydatów
na dyrektorów placówek oświatowych wymienionych w Zarządzeniu w drodze konkursu.
Prezydent Miasta Krakowa uprawniony jest do określenia imiennego składu komisji
konkursowej.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 197/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 10 luty 2003 r.

I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 61 w Krakowie:

Przewodniczący:
Józef Borys - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Kinga Nykiel - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Jarosław Wójcik - przedstawiciel Rady Dzielnicy XII Miasta Krakowa,
3. Antoni Grochal - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Maria Liberek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Grażyna Piwko - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Jadwiga Drużkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Maria Kisiel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Agnieszka Machnik - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Aleksander Jaglarz - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Anna Krzyworzeka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Ogólnokształcących nr 51 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Kinga Nykiel - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Agata Tatara - przedstawiciel Rady Dzielnicy V Miasta Krakowa,
3. Jadwiga Bogucka - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Magdalena Żółkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Krystyna Nowak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Grażyna Krucińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Iwona Żachowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Alicja Dudek - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Katarzyna Szarek - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Krystyna Kaliszewska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
12. Irena Pawlik – przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego Nauczycieli

(pełniących funkcje kierownicze w oświacie).



III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 6 w Krakowie:

Przewodniczący:
Józef Borys - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Krystyna Małyska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Renata Chruściel - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVII Miasta Krakowa,
3. Bożena Borysewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Elżbieta Bombela - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Stanisława Podstawa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Elżbieta Borzęcka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Lucyna Paszkot - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Aleksandra Mikołajczyk - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Lidia Konwent - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Ryszard Surówka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Andrzej Miłowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie:

Przewodniczący:
Józef Borys - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Aleksandra Machnik - przedstawiciel Rady Dzielnicy XI Miasta Krakowa,
3. Bożena Czejkowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Bożena Borysewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Kazimierz Gołas - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Barbara Krzepina - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Barbara Wąsik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Robert Halik - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Barbara Dziegciarz - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Anna Krzyworzeka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.
12. Kazimierz Sroka - Niezależnego Związku Zawodowego Nauczycieli (pełniących funkcje
kierownicze w oświacie)



V. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Przedszkola nr 46 w Krakowie:

Przewodniczący:
Józef Borys - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Małgorzata Niechaj - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Grażyna Samborek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Krystyna Nowak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Marta Chwierut - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Iwona Królikowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Teresa Konrad - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Anna Kurdzielewicz - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabella Oleksy - Franik- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.


